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PACIHIOPE] UCIIUTA Y CEHTEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

Hlugppa
H31111
H31112
H31113
H31114
HF555
HF111
H31121
H31122
H31123
H31124
HF
HF222

HlIugppa
H31231
H31232
H31233
H31235
HF333

H31241
H31242

H31243

H31244
H31246
HF444

OCHOBHE AKAJTEMCKE CTYIUJE - AKPEJUTALIMJA 2021.

Ha3ue npeomema
Omira xemuja
KBanuraTuBHa aHanuTH4Ka xemuja 1
®dusuka
Maremartuka 1
Enrnecku je3uk 1
Pycku jesuk 1
Heoprancka xemuja
KpanurtaruBHa aHaMTHYKA Xemuja 2
Marematuka 2
OCHOBH OpraHCKe XeMHje
Enrnecku je3uk 2

Pycku jesnk 2

Ha3zue npeomema
Oprancka xemuja |
®dusnuka xemuja 1
KBaHTHTAaTHBHA aHATUTUYKA XEMH]ja
OOHOBJEHBU U3BOPU CHEPIH]E
[lemgaroruja
Oprancka xemuja 2
®dusnuka xemuja 2

[IpakTHKyM M3 KBaHTUTATHBHE aHAJIM3E ca
00paoM pe3ynTara Mepema

MerToze o/Bajama y XeMHjH
HoBu marepujanu y xeMuju
Icuxonoruja

Cem.

IIPBA T'OIUHA

ITucmenu ucnum
02.09.2025. y 8% h

27.08.2025.y 9% h
-
25.08.2025. y 13" h
27.08.2025.y 11% h
02.09.2025. y 9% h
02.09.2025. y 8% h
27.08.2025. y 9% h
28.08.2025. y 13" h
02.09.2025. y 8™ h
27.08.2025.y 11® h
02.09.2025. y 9% h

Yemenu ucnum
02.09.2025. y 8% h

27.08.2025.y 9 h
03.09.2025. y 12% h
04.09.2025. y 8° h
27.08.2025. y 11®h
02.09.2025.y 9 h
02.09.2025. y 8 h
27.08.2025.y 9° h
02.09.2025. y 12% h
***%
27.08.2025.y 11% h
02.09.2025. y 9 h

JIPYTA TOJUHA

INucmenu ucnum
* % %

* * *x

01.09.2025.y 8° h

* * %

01.09.2025. y 11% h

* % %

27.08.2025.y 9% h
02.09.2025. y 8% h

* * x

* * *x

02.09.2025.y 15% h

Yemenu ucnum
27.08.2025.y 10 h
01.09.2025.y 9% h
01.09.2025.y 8% h
02.09.2025.y 8% h
01.09.2025.y 11%°h
27.08.2025.y 10 h
27.08.2025.y 9% h

* * *

01.09.2025. y 10% h
03.09.2025. y 9% h
02.09.2025. y 15% h

Cana
JIab.
JIab.

9

4

3

JIa0.
JIa0.

10

Cana
H.c.
10
H.c.
H.c.

H.c.
JIab.

10

10
10

Ilpeomemnu nacmagnux
Hp Bojana JlabaH, BaH. ipod.
Hp HAparana Cejmanosuh, Bas. mpod.
Hp HAparana Togoposuh, BaH. ipod.
Hp Eyren Jbajko, Ban. ipod.
Hp Cuexana 3eueBuh, BaH. npod.
Pauca lIBeTkoBuh, mpemxaBau
Hp Bojana JlabaH, BaH. pod.
Hp HAparana CejmanoBuh, BaH. mpod.
Jp MapunaTomuh CrojanoBuh, BaH. mpog.
IIpod. np Cy3ana Camaprkuja-JoBaHoBuh
Hp Cuexana 3eueBuh, BaH. mpod.

Pauca lIgeTkoBuh, npenaBay

Ilpeomemnu nacmasnuk
[Ipod. np Bunocmnas [exuh
[pod. np Pyxwuna Munuh
[pod. np bpanka [TerkoBuh
[Ipod. np bpanka [letkoBuh
[pod. np Becna Mununh
[Ipod. np Bunocnas [exuh
Hp Hparana CejmanoBuh, BaH. mpod.

IIpod. np bpanka [lerkoBuh

[Ipod. np Pyxuma Murh
IIpod. np Bojucnae Jopanoruh
[Ipod. np Ayman Panhenosuh
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PACIHIOPE] UCIIUTA Y CEHTEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

HlIugppa
H31351
H31352
H31353
H31354
H31355
H31356
H31361
H31362
H31363
H31364
H31365
H31366

HIugppa
H31471
H31472
H31473
H31474
H31475
H31476
H31477
H31478
H31481
H31482
H31483
H31484
H31485

Ha3zue npeomema
Xemuja npupoaHUX IpousBoaa 1
OCHOBH XeMHjCKE TEXHOJIOTH]e
Oprancka crepeoxemMuja
Buma Heoprancka xemuja
[IkoJyicKyM Orfienu y HaCTaBH XeMHje
Konounna xemuja
Howmenknatypa y opranckoj xeMuju
Onrtryke METoZie MHCTPYMEHTAITHE aHAIIN3e
WunycTpujcka xemmja
Xemuja mpUpoAHUX POHU3BOAA 2
Mertoauka HacTaBe XeMuje

MexaHn3MH HEOPTaHCKUX pakKiiyja

Ha3zue npeomema
MexaHn3MH OPraHCKUX PeaKiyja
[Honumepu
Enexrpoananutuyuka xemuja
AHaIMTHYKA XEMH]ja )KUBOTHE CPETUHE
Hayune uadopmanuje y xemuju
Buoneoprancka xemuja
buooprancka xemuja
CrpyuHa mpaxca
buoxemuja

3amTuTa »KUBOTHE CpeauHe

Cem.

\1
Vil
\1
\1
Vil
\1
\1
Vil
VIl
VI

HucTpymMeHTanHe MeTo/ie y opranckoj xemuju| V1|

OCHOBH €lEeKTpOXeMUje

CaBpemeHe MeTo/le aHATTUTHYKE XeMH]je

VI
VIl

TPERA I'OJUHA

ITucmenu ucnum
* k% *

* % %

02.09.2025.y 8 h
03.09.2025. y 9 h

Yemenu ucnum
28.08.2025. y Q00 [y
03.09.2025. y Q00 [y

* * %

03.09.2025. y 9% h

ol 27.08.2025.y 9% h
ol 02.09.2025. y 8% h
ol 27.08.2025.y 10 h
01.09.2025.y 9 h 01.09.2025. y 9% h
ol 03.09.2025. y 9% h
ol 28.08.2025.y 10® h
ol 03.09.2025. y 9% h
falalad 02.09.2025. y 8% h
YETBPTA I'OJMHA

ITucmenu ucnum
* k% %

02.09.2025. y 8% h
01.09.2025. y 8% h
01.09.2025. y 10™ h
02.09.2025. y 8% h

* % %
* * x
* % %
* * x
* % %
* k%
* % %

* * *x

Yemenu ucnum
27.08.2025. y Q00 y

* % *

01.09.2025. y 8% h
-
02.09.2025. y 8% h
02.09.2025. y 8% h
28.08.2025. y 10™ h
03.09.2025. y 9% h
28.08.2025.y 9% h
03.09.2025. y 9% h
27.08.2025. y 10% h
02.09.2025. y 8% h
01.09.2025. y 10% h

Cana
H.c.
10
10
H.c.
Jlab.
Jla0.
10
10
10
10.
H.c.
Jla0.

Cana
10
10

10
H.c.
J1ab.

10

10

10

10
H.c.

10

10

Ilpeomemnu nacmasnux
[Ipod. mp Hosuma Puctuh
[Ipod. np Bojucnas Josanosuh
[Ipod. np Cy3zana Camapskuja-JoBaHoBuh
Ipod. np Hejan I'ypemmh
Hp Hdparana Cejmanosuh, Bas. mpod.
Hp Bojana JlaGaH, BaH. ipod.
[Ipod. np buspana exuh
[pod. ap Pyxwuna Munuh
[Ipod. np Bojucnar Jopanosuh
Ipod. np Hosuna Puctuh
[Ipod. np [ejan ['ypemmh
Hp Bojana JlabaH, BaH. mipod.

IIpeomemnu nacmagnux
Ipod. np busbana Jexuh
ITpod. np Cyzana Camapxkuja-JoBanoBuh
[Ipod. np bpanka [letkoBuh
[Ipod. np Pyxumna Muruh
[Ipod. np bpanka IlerkoBuh
Hp bojana Jlaban, BaH. mpod.
Jp Munenko Puctuh, mor.
IIpod. np Bojucnas JoBanoBuh
IIpod. np Hounia Puctuh
[Ipod. np Bojucnas JosanoBuh
[Ipod. np Bunocnas [exuh
[pod. np bpanka [TerkoBuh
IIpod. ap Pyxwuna Munuh



IIpupoaHo-maTeMaTHYKH (PAKYJITET

KocoBcka MuTtpoBuna

PACIHIOPE] UCIIUTA Y CEHTEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OJACEK 3A XEMUJY

H31486

dapmarieyTcka Xxemuja

VIl

* * *

27.08.2025.y 9% h

10

Ipod. np bumana lexuh

H31487

ATITMKaTUBHHA XEMH]jCKH COPTBEPU

Vi

02.09.2025.y 8 h

* * %

10

[Ipod. np Cyszana Camaprkuja-JoBanosuh

IE® OJICEKA
Hp Bojana JlabaH, BaH. mpod.




Hlugppa

IIpupoaHo-maTeMaTHYKH (PAKYJITET

KocoBcka MuTtpoBuna

Hasue npeomema

PACIHIOPE] UCIIUTA Y CEHTEMBAPCKOM UCIIUTHOM POKY
HIKOJICKE 2024/2025. TOAUHE, OACEK 3A XEMUJY

OCHOBHE AKAJIEMCKE CTYJIUJE - AKPEAUTALIUJA 2014.

Cem.

ITucmenu ucnum

Yemenu ucnum

Cana

Ilpeomemnu nacmasnux

23243

‘ KBanTuTaTHBHA aHATUTHYKA XeMuja 2 v

02.09.2025.y 8 h

02.09.2025. y 8% h

H.c.

[Ipoo. np bpanka IletkoBuh

Hlugpa Hasue npeomema Cem.| Ilucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana Ilpeomemnu nacmasnuk
23353 | EneKkTpoaHalUuTHYKE METOJIE HHCTPyM. aHanusze, V 02.09.2025.y 8% h 02.09.2025.y 8% h H.c. | IIpod. np bpanxka IleTkoBuh
23362 | OnrMuke METOE UHCTPYMEHTAIHE aHAIU3E VI 01.09.2025.y 8% h 01.09.2025.y 8% h H.c. IIpod. np bpanka IlerkoBuh

Hlugppa Ha3zue npeomema Cem.| IHucmenu ucnum Yemenu ucnum Cana IIpeomemnu nacmasnuk
23472 | Xewmwuja NpUPOJHUX MPOU3BOIA 2 1 *okx 28.08.2025.y 9% h 10 |IIpod. np Houua Puctuh
23474 | Mertone pa3iBajama y aHAINTUYKO] XEMHjH VIII * Kk x 01.09.2025.y 10° h 10 | IIpod. np Pyxuna Munuh
23481 | Buoxemuja VIl * ok x 28.08.2025.y 9% h 10 | IIpod. np Hosuua Puctuh
23482 | Uuctpymenrande metoje y opranckoj xemuju | VIII * ok x 27.08.2025.y 9% h H.c. | IIpo¢. np Bunocnas [exkuh

HIE® OJICEKA
Hp Bojana JlabaH, BaH. ipod.



